
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2025 года № 97
п. Мирный

О внесении изменений в состав 
временной комиссии Совета 
сельского поселения Кемское по 
соблюдению требований к 
служебному поведению и 
урегулированию конфликта
интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 20 Устава сельского поселения 
Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской области, 
рассмотрев ходатайство заместителя Главы сельского поселения Кемское, 
Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в состав временной комиссии Совета сельского поселения 
Кемское по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов, утверждённый решением Совета 
сельского поселения Кемское от 28 февраля 2025 года № 94 «О создании 
временной комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов», (далее -  комиссия) следующие 
изменения:

1) исключить из состава комиссии представителя органа 
государственной власти Вологодской области по профилактике 
коррупционных и иных правоотношений;

2) включить в состава комиссии Антошина Геннадия Константиновича, 
Почётного гражданина сельского поселения Кемское, членом комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Ч Я М Р Р Т И Т Р Л к  Г п я к к г л ^

В.Я.Знитиняк


